PLOCHY PLOCHY
STABILIZOVANE ZMEN
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KORIDORY ZMENOU ¢. 1 UP CIDLINA RUSENE

[2555] KORIDOR NAPOJENT VODOVODU

| | [ | KORIDOR NAPOJEN{ KANALIZACE NA COV

UZEMNI
REZERVY

HRANICE RESENEHO UZEM{

HRANICE ZASTAVENEHO UZEMI K 06. 04. 2023

ZASTAVENE UZEMI K 06. 04. 2023

HRANICE ZASTAVITELNE PLOCHY

HRANICE PARCEL / VNITRNI KRESBA (SLUCKY)

OZNACENI NAVRHOVE PLOCHY RESENE ZMENOU ¢. 1 UP CIDLINA

OZNACENI PLOCH ZMEN

OZNACENI PLOCH PRESTAVBY

OZNACENI PLOCH ZMEN V KRAJINE

PLOCHY S PODMINKOU ZPRACOVANI UZEMNI STUDIE

KORIDOR PRO ZDVOJENI VEDENE ZVN KOCIN - SLAVETICE
(E20 DLE PUR CR ZAVAZNE OD 01.09.2023)

KORIDOR TECHNICKE INFRASTRUKTURY
VEDENI EL. ENERGIE 400 kV A 110 kV (DLE ZUR, AKTUALIZACE 8)

PREVODNI TABULKA ZNACENI ROZVOJOVYCH PLOCH

STARE OZNACENT v UP
Z1
z2

TI2
Pl
z3
Z3
Z5
Z4
K 81-38
K 81-38

NOVE OZNACENI VE ZMENE UP
P.101
P.102
P.104
Z.105
Z.331
7351
P.431
7463
Z.464
Z.465
Z.466
K.601
K.602
K.603
K.651
K.652
K.653
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ZAZNAM O UCINNOSTI UZEMNE PLANOVACI DOKUMENTACE

NAZEV DOKUMENTACE:
SPRAVNI ORGAN VYDAVAJICI UZEMNI PLAN:
DATUM NABYTI UCINNOSTI:
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Zména & 1 Uzemniho plénu Cidlina
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Zastupitelstvo obce Cidlina

27.09.2024

Jaroslav Kunst

Potizovatelem tizemné plinovaci dokumentace je
Méstsky titad Moravské Budéjovice
odbor vystavby a dzemniho plinovini

ZPRACOVATEL:

ing. arch. Ivo Motl ‘ g ’
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1 cm na mapé odpovidd 50 m v terénu
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UZEMNI PLAN - CIDLINA - Zména &. 1

Vykres zikladniho ¢lenéni tzemfi

&islo souboru | &slo vykresu

Métitko 1:5 000
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